e

Nova Russas
e

PORTARIA No  686, DE 01 DE ABRIL DE 2023.

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DA SECRETÁRIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO QUE INDICA E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

A PREFEITA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS/CE, Dra. Giordanna
Silva Braga Mano, no uso de suas atribuições legais, especialmente as conferidas
pelo art. 64, inciso 11 da Lei Orgânica Municipal;

RESOLVE:

Art. V. NOMEAR a Sra. MICHELIE DA SILVA DE SOUSA VERAS, portadora do RG n°
20010228142852 e inscrita no CPF sob o n° 018.233.813-40, ao cargo de

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, previsto na Lei Municipal n° 1.454, de 08
de março de 2023.

Art. 20. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3°. Revogam-se as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE
REGISTRE-SE
CUMPRA-SE.

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS, Estado do
Ceará, 01 de abril de 2023.

GIORDANNA SILVA
BRAGA
MANO:01 052266371

GIORDANNA SILVA BRAGA MANO
PREFEITA MUNICIPAL

Assinado de fonra digital pot
GKDANNÃ 911VA SRAGA
MANO.01 052266371
Dados: 2023.04.01 10i26:24 -0300

i_.

4?2 33O

rwflJrUS$a 2€